[image: image1.png]

	P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l   d e   I t a n h a é m

Estância Balneária

Estado de São Paulo

COMUNICADO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, torna público o Gabarito da Prova Objetiva do Processo Seletivo nos termos do Edital nº. 03/2013 para a função de Educador de Creche.

Gabarito

	01

	C

	02

	D

	03

	C

	04

	B

	05

	D

	06

	D

	07
	A

	08

	B

	09
	A

	10

	D

	11

	C

	12
	A

	13

	C

	14
	A

	15

	B

	16

	D

	17

	C

	18

	B

	19

	D

	20

	B

Itanhaém, 2 de setembro de 2013.
ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS
Diretora Departamento de Administração Escolar
Gabarito_Processo Seletivo_Educador de Creche_Edital nº 03/2013

[image: image1.png]_1029656462